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Przedłużenie Spoilera Skoda Octavia RS
Mk2 / Mk2 FL Kombi

Cena 605,02 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_154479

Kod producenta SK-OC-2F-RS-K-CAP1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Przedłużenie Spoilera Skoda Octavia RS Mk2 / Mk2 FL
Kombi
Pasuje do:

Skoda Octavia RS Mk2 Kombi 2005-2007
Skoda Octavia RS Mk2 Facelift Kombi 2008-2013

Oferta marki Maxton Design skierowana jest do wszystkich, którzy chcą odmienić wygląd swojego samochodu i pozytywnie
wpłynąć na jego aerodynamiki. Firma już od wielu lat dostarcza swoim klientom nowoczesne części tuningu optycznego, np.
spoilery, zderzaki, dokładki progów, splittery czy dyfuzory. Przedstawione elementy będą pasować do samochodów aż
kilkudziesięciu marek. Z tego też względu Maxton Design stał się jednym z najbardziej konkurencyjnych twórców tuningu na
rynku europejskim. Jeśli jesteś posiadaczem Skody Octavia MK2 RS Facelift i szukasz elementu, który poprawi aerodynamikę
pojazdu, doskonałym wyborem będzie zakup spoilera tylnego. Lotka jest łatwa w montażu i nie wymaga dodatkowego
malowania.

Dlaczego warto wybrać spoiler tylny do Skody Octavia MK2 RS Facelift?

ma ciekawy design
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
ma zabezpieczenie UV
jest odporny na wilgoć
występuje w kilku wersjach wykończenia powierzchni

Spoiler tylny do Skody Octavia MK2 RS Facelift to nowoczesny element tuningu, który został wykonany z ABS. Tworzywo jest
powszechnie wykorzystywane w przemyśle motoryzacyjnym, co wynika z wielu jego właściwości. Są nimi przede wszystkim
elastyczność, odporność na uszkodzenia czy wytrzymałość. ABS jest odporne na wilgoć i nie ulega oddziaływaniu skrajnych
temperatur. Materiał służy do wyrobu m.in. elementów podstawowego wyposażenia samochodów czy estetycznych części
tuningu optycznego. Spoiler tylny od Maxton Design posiada świadectwo TUV MATERIALGUTACHTEN i jest gotowy do
instalacji.

Spoiler tylny do Skody Octavia MK2 RS Facelift to element, za sprawą którego powietrze przepływające po karoserii będzie
wywierać mocniejszy nacisk na tylną oś pojazdu. Efektem tego będzie wyraźne polepszenie przyczepności, co poczujesz
zwłaszcza w trakcie jazdy z większą prędkością. Lotka występuje w teksturowanej, carbonowej i połyskującej wersji
wykończenia powierzchni. Strukturą pokryta jest wierzchnia część spoilera, a pozostałe jego elementy są matowe. Produkt jest
także wyposażony w taśmę akrylową, umożliwiającą trwałą i precyzyjną instalację.
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